
 

 

УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

РІШЕННЯ  

(дев’ята сесія восьмого скликання) 

  

від 27 жовтня 2021 року                                                                   м. Городня 
 
 

Про внесення змін до цін на продукцію 

з рубок зелених насаджень 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії Городнянської міської ради з 

питань бюджету, планування фінансів та соціально-економічного розвитку, 

законності та правопорядку, відповідно до ст. ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення другої сесії восьмого скликання Городнянської 

міської ради від 30 грудня 2020 року «Про затвердження цін на продукцію з 

рубок зелених насаджень», а саме: додаток до рішення «Ціни на продукцію з 

рубок зелених насаджень» викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів, соціально-

економічного розвитку, законності та правопорядку. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій БОГДАН 



 

Додаток   
             до рішення дев’ятої сесії восьмого скликання   

             Городнянської міської ради від 27 жовтня 2021 року 

«Про внесення змін до цін на продукцію з рубок зелених насаджень»              

 

Ціни на продукцію з рубок зелених насаджень 
 

№ 

п/п 

Найменування Довжина 

(м) 

Групи 

діаметрів 

(см) 

Ціна за 1 м3 (грн.) 

самозаготівля готова продукція 

без ПДВ з ПДВ без ПДВ з ПДВ 

1 Хвойні породи (сосна, ялина, ялиця, модрина) 

1.1 Лісоматеріали круглі нелімітована 14-25 541,67 650,00 1083,33 1300,00 

26-35 666,67 800,00 1458,33 1750,00 

36 і більше 833,33 1000,00 1666,67 2000,00 

 1,0 – 2,5 14 і більше 458,33 550,00 916,67 1100,00 

1.2 Деревини дров’яна :       

- для промислового використання 2,0 – 4,0 12 і більше 166,67 200,00 375,00 450,00 

- для непромислового використання до 2,0 населення 83,33 100,00 166,67 200,00 

юр.особи 125,00 150,00 250,00 300,00 

2.1 Твердолистяні породи (дуб, ясен, клен, акація) 

2.1.1 Лісоматеріали круглі нелімітована 14 і більше 750,00 900,00 1416,67 1700,00 

2.1.2 Деревина дров’яна :       

- для промислового використання 2,0 – 4,0  275,00 330,00 583,33 700,00 

- для непромислового використання  

до 2,0  

населення 125,00 150,00 250,00 300,00 

юр.особи 175,00 210,00 375,00 450,00 

2.2 (береза, вільха) 

2.2.1 Лісоматеріали круглі нелімітована 14 – 30 416,67 500,00 833,33 1000,00 

30 і більше 500,00 600,00 1083,33 1300,00 

2.2.2 Деревина дров’яна :       

- для промислового використання 2,0 – 4,0 12 і більше 208,33 250,00 416,67 500,00 

- для непромислового використання до 2,0 населення 100,00 120,00 208,33 250,00 

юр.особи 150,00 180,00 291,67 350,00 



3 М’ягколистяні (тополя, осика, верба, в’яз) 

3.1 Лісоматеріали круглі нелімітована 

 

14-30 360,00 432,00 666,67 800,00 

30 і більше 416,67 500,00 833,33 1000,00 

1,0 – 2,0 12 і більше 291,67 350,00 583,33 700,00 

3.2 Деревина дров’яна:       

- для промислового використання 2,0 – 4,0 12 і більше 166,67 200,00 333,33 400,00 

- для непромислового використання до 2,0 населення 75,00 90,00 150,00 180,00 

юр.особи 108,33 130,00 225,00 270,00 

4. Хмиз, гілки всіх порід - - 10,00 12,00 25,00 30,00 

 

 

 

           Секретар міської ради                                                                                            Світлана БІЛЬСЬКА 


